Отчет ИП Светлаков С.Ю.
	Начислено денежных средств за 2014г
(руб)
	Поступило денежных средств за 2014 г
(руб)
	Долг собственников по оплате за 2014г.

(руб)


	Всего израсходовано денежных средств
(руб)
	Ремонт конструктив.элнментов жилых зданий
(руб)
	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования(руб)
	Благоустрой
ство жилых зданий и придомовой территории (руб)
	Вывоз ТБО
(руб)
	Услуги по обслуживанию внутридомово
го газового оборудования(руб)
	Общеэксплуата

ционные расходы

(руб)

	9872950,3
	9161427,19
	2593851,43
	9161449,4
	1480986,00
	2847167,00
	1710596,00
	1347272,00
	33602,65
	1741826,00


о проделанной работе за 2014г.
